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Informacién del Producto

Peso bruto

0,59 kg

Informacién de empaque minorista

Profundidad
Anchura
Altura
Peso bruto
UPC #

Cantidad unitaria

Informacién del Master

Profundidad
Anchura
Altura
Peso bruto
UPC #

Cantidad unitaria

Informacioén de envio

Pais de origen
Cantidad minima de pedido

Informacion general

Color

BRANDS

14 mm

355 mm

198 mm

0,59 kg
5028252514651

355 mm

198 mm

33 mm

1,28 kg
5028252514668

GB

Desconocido

DERWENT

LAPIZ DE COLOR PROCOLOUR DERWENT, LATA 36 UN
SAP 50896 | Origen 2302507

Descripcién del producto

La nueva gama de Derwent, los lapices Procolour, son la combinacion perfecta de una punta fuerte y un trazo suave, con una textura que tiene el poder cubriente de la
cera pero que se desliza como el aceite. Los lapices de rica pigmentacién mantienen una punta afilada para un dibujo detallado, mientras que el minimo astillado y
polvo mantiene su trabajo limpio y sin manchas. Adecuados para una amplia gama de técnicas de dibujo y disponibles en una gama cuidadosamente seleccionada de
36 colores ricos y vibrantes.

Caracteristicas

® Mina fuerte y lisa de colores vivos

® Un acabado limpio y sin manchas

® Una textura que es cera pero que se desliza como el aceite
® Mantiene una punta afilada para el dibujo detallado

®  Altamente pigmentado, con una aplicacién de color suave

® Disponible en 36 colores vibrantes





